O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11)

Desenvolvimento de Produtos, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(11) Desenvolvimento de Produtos

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Passos Scatalon 4.31 Desclassificado17014

Andre Felipe Batistella Souza 7.01 Classificado16903

Gustavo Cossio N/C Eliminado16994

Leonardo Miguel Guzzoni N/C Eliminado17062

Maria Fernanda Almeida Torres 6.27 Classificado17052

Nadyeska Bruna Copat da Silva N/C Eliminado16954

Rodolfo Tsutomu Miyamoto 6.00 Classificado16989

                       Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 25 de julho de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andre Schlemmer

Prof. Dr. Dioclecio Moreira Camelo ________________________________

Prof. Dr. Eliane Pinheiro ________________________________

25/07/2025 16.25.11 Página 1 de 1

Dioclecio
Moreira
C l

Signed by:
Dioclecio Moreira
Camelo:57848742
253